
OKR.0050.54.2019 

Zarządzenie Nr  54/2019 

Wójta Gminy Wodynie 

 z dnia 6 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z posiłków w Zespole Szkół w Wodyniach  

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148, 1078 i 1287) na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach 

z dnia 6 września 2019 r. 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje 

§ 1. 

Akceptuję projekt zarządzenia Dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z posiłków w Zespole Szkół w Wodyniach stanowiący załącznik  

do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 września  

2019 r. 

 

 

                                                                                                                       Wójt  

                                                                                                        /-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 54/2019 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 6 września 2019 r. 

Projekt 

Zarządzenie - ……/2019 

Dyrektora Zespołu Szkół w Wodyniach 

z dnia …………… 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z posiłków w Zespole Szkół w Wodyniach 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148, 1078 i 1287)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Posiłki wydawane w stołówce szkolnej są odpłatne. 

2. Ze stołówki szkolnej mogą korzystać dzieci z przedszkola, oddziału przedszkolnego, 

uczniowie oraz nauczyciele. 

 

§ 2. 

1. Do ustalenia ceny za posiłki dla dzieci z przedszkola, oddziału przedszkolnego 

i uczniów nie wlicza się wynagrodzeń pracowników i składek od tych wynagrodzeń oraz 

kosztów utrzymania stołówki. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia ustala się opłaty w następującej wysokości: 

a) 5 zł za śniadanie, podwieczorek i obiad dla dzieci z przedszkola (1 zł  - śniadanie, 3 zł -  

obiad, 1 zł -  podwieczorek), 

b) 3 zł – obiad dla dzieci z oddziału przedszkolnego i uczniów szkoły podstawowej  

c) 5 zł – dla pozostałych osób wymienionych w § 1 zarządzenia. 

3. Dzienna stawka żywieniowa jest rozliczana za czas faktycznego pobytu dziecka 

w przedszkolu, szkole w danym miesiącu.  

4. Opłaty przyjmowane są od dnia 26 do 30 każdego miesiąca (z dołu). Termin ten jest 

nieodwołalny. W przypadku braku wpłaty do końca miesiąca, naliczane będą odsetki.  

 

§ 3. 

1. Rodzice informują przedszkole, szkołę o ewentualnej  nieobecności dziecka i czasie jej  

trwania. Opłata za wyżywienie jest zwracana, jeżeli rodzice zgłoszą nieobecność dziecka 

poprzedniego dnia. 

2. Nieobecność dziecka może być zgłaszana: 

     - telefonicznie (numer telefonu: 25 631 26 22 - sekretariat) lub do wychowawcy, 

     - osobiście w przedszkolu, szkole przez rodziców. 

 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 września  

2019 r. 
                                                                                                                      Wójt  

                                                                                                          /-/ Wojciech Klepacki 


